
令和 5 年 1 月 吉日 

 お得意先 各位   

株式会社  ミ ツ ル 

代表取締役 関﨑 岩 

 

 

高所作業用ゴンドラ ジャッキ式仕様変更のお知らせ 

 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
 

さて、皆様よりご愛顧いただいております『高所作業用ゴンドラ ジャッキ式』につきまして、 

この度、製品の一部を仕様変更する事となりました。 

仕様変更となる箇所は【全高】で従来のジャッキ式の高さ 77cm からアブソーバー式と同じ 

高さ 95cm となります。 

全高を高くする事により落下防止の安全性も高まり、従来はアブソーバー式のゴンドラに

のみ取付け可能だったオプション製品のフリーBOX も使用する事ができるので作業にも

お役立ていただけるかと存じます。 

なお、上記の仕様変更に伴い、従来の全高仕様のジャッキ式は製造中止となります。 

 

お客様が作業されるうえでの安全性や利便性を考慮した仕様変更となっておりますので、 

何卒、ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

敬具 

 


